
Информация по услугам Задолженность на 
01.04.2018 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.04.2018
Лифт 44 145.20 34 703.80 31 464.03 47 384.97
Мусор 64 618.07 19 087.09 20 719.76 62 985.40
ОДН ГВС 23 377.84 10 444.67 10 156.28 23 666.23
ОДН ХВС 5 214.65 2 318.41 2 228.44 5 304.62
ОДН Э/Э 92 395.54 60 929.92 22 922.12 130 403.34
содержание дома и текущий ремонт 418 863.82 226 037.00 210 213.80 434 687.02
Итого 648 615.12 353 520.89 297 704.43 704 431.58

Апрель 2018 Задолженность на 
01.04.2018 Доходы Расходы Задолженность на 

30.04.2018
Материалы, инвентарь, доп.работы -688931,01 42034,97 57 072.04 -703968,08

Доходы Расходы
600.00

1 120.00
40314,97

4 447.04
2 400.00

36 000.00
1 650.00
5 243.00
1 000.00
3 735.00

467.00
84.00

2 046.00
42034,97 57 072.04

Количество Сумма

1.00 22.80
2.00 98.79
4.00 125.39
1.00 138.69
1.00 566.14
3.00 39.90
1.00 22.80
6.00 1 647.10
1.00 64.59
6.00 136.79
1.00 872.01

3 735.00

37.00 240.50
1.00 71.50
5.00 55.00
5.00 100.00

467.00

1.00 84.00
84.00

4.00 368.00
8.00 528.00

25.00 1 150.00
2 046.00

кисть-макловица
паста известковая 2,5 кг
Итого по прочие  материалы

Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
веник "Сорго"
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
ведро оцинкованное

Итого по материалы  сантехнические
материалы дворника
мешок п/п для строительного мусора
перчатки МБС (маслобензостойкие)
перчатки с ПВХ
перчатки х/б обливные

РР муфта 40
РР тройник 40
РР труба  40 х 6,7 армир.
РР труба 20 х 3,4 армир.
РР уголок 40 х 90
эл.соединение нар.AK 1  1/4

материалы  сантехнические
крепление трубы 1 мет.
круг  отрезной URAGAN
круг отрезной по мет. 150х2,5х22
РР американка 20
РР американка 40

материалы  сантехнические
материалы дворника
материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам

банковский процент с поступления оплаты
крупногабаритный мусор
оценка соответствия лифтов : подъезды № 5,6,7,8
работа МКСМ-800+ковш
Ремонт трубопровода в квартире 5 микрорайон д. 11  кв. 236.
чистка  вентиляции кв.224 (строительный брак)

Информация по услугам: мкр. 5-й дом 11

Общедомовые расчеты: мкр. 5-й дом 11

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров ПАО"МТС"
доходы от рекламы ИП Сачек
с содержания дома оплачен.сумма по  2,52 руб.


